Российская Федерация
                            Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«27»  ноября 2024 года                                                                                № 4

Председательствующий,     Глава Администрации            - С.В.Анкудинов
                                                Трубичинского
                                                сельского поселения

Заместитель
председателя комиссии        заместитель Главы                 - Е.В.Вяземская
                                                  Администрации
                                                 Трубичинского сельского
                                                  поселения

Секретарь                           ведущий служащий,                   - Т.С.Фурсова
                                               Администрации
                                              Трубичинского сельского
                                               поселения
Присутствовали:
Члены комиссии:

Директор МАОУ «Трубичинская основная                            - В.А.Синицын
 школа»
Депутат Совета депутатов
Трубичинского сельского поселения                                       -А.В.Алексеев
Директор МАУ
 «Трубичинский сельский Дом культуры»                              - Желнина Е.А.
 Командир ДНД                                                                            -Делянская Т.А.
Директор МАУ
 «Подберезский  сельский Дом культуры»                              Березина У.М.

Приглашенные:
Член Общественного Совета                                                    -Е.И.Пылаева
Трубичинского сельского поселения
Главный служащий, экономист                                                 -Т.Н.Никитина
Командир ДНД                                                                            -Делянская Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении плана противодействия коррупции в Администрации Трубичинского сельского поселения за 2024
2. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.
3. Обобщение практики рассмотрения обращений граждан и организаций по фактам коррупции.
Вяземская Е.В. – заместитель Главы Администрации Трубичинского сельского поселения, заместитель  председателя комиссии:
- ознакомила присутствующих с повесткой заседания;
1. СЛУШАЛИ:  Об исполнении плана противодействия коррупции в Администрации Трубичинского сельского поселения за 2024
ВЫСТУПИЛИ:  Вяземская Е.В., заместитель Главы администрации Трубичинского сельского поселения, ознакомила отчетом работы комиссии по противодействию коррупии.
РЕШЕНИЕ:
Информацию   принять к сведению.
Результаты голосования:
«Единогласно».

2. СЛУШАЛИ:
Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.
ВЫСТУПИЛИ:  Вяземская Е.В., заместитель Главы администрации Трубичинского сельского поселения, ознакомила с планом работы комиссии
РЕШЕНИЕ:
Информацию   принять к сведению.
Результаты голосования:
«Единогласно».
3.СЛУШАЛИ: Обобщение практики рассмотрения обращений граждан и организаций по фактам коррупции.
 ВЫСТУПИЛИ:  Вяземская Е.В., заместитель Главы администрации Трубичинского сельского поселения.
    РЕШЕНИЕ:
Информацию   принять к сведению.
Результаты голосования:
«Единогласно».

Председатель  комиссии                                                                         С.В.Анкудинов